名前 説明 画像 P/N
UD10-2-H5-L 10 mm Ø、2 W、36 kW/cm2、低ノイズレベル DB、校正無し。
UD12-70-H5 12 mm Ø、70 W、36 kW/cm2 校正無し。
200382
UD19-150-H5 19 mm Ø、150 W、36 kW/cm2 校正無し。
200262
UD19-200-H9 19 mm Ø、200 W、45 kW/cm2 校正無し。
200576
UD19-50-W5 19 mm Ø、50 W、100 kW/cm2 校正無し。
200761
UD25-300-H9 25 mm Ø、300 W、45 kW/cm2 校正無し。
200263
UD25-350-H12 25 mm Ø、350 W、45 kW/cm2 校正無し。
202378
UD55-400-H9 55 mm Ø、400 W、45 kW/cm2 校正無し。
200264
UD55-500-H12 55 mm Ø、500 W、45 kW/cm2 校正無し。
201220